



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão eletrônico nº 1419/2019

Processo SGP: 2362/2020

AF/OS nº 933/2020

Vigência da AF/OS 31/12/2020

Fornecedor: NEUZA SILVEIRA DOS SANTOS EIRELI - EPP

Endereço: Rua Oscar João Costa, 173

Fone: 3269-2480 - 32699359

CNPJ/CPF: 31.254.425/0001-50

CEP: 88030-321 Bairro: João Paulo

e-mail: valdeli.cs@gmail.com

Banco: SICRED Agência: 226 Conta: 88003-5

Município: Florianópolis

UF: SC

Lote	Item	Descrição do Material	NUC	UNIDADE	DETALHAMENTO	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)
5	266	CIMENTO, SACO COM 50 Kg, Cimento CPIV		SACO	339030.24	30	30	27	21,53		581,31
	273	TIJOLO, COM 6 FUROS, De barro de primeira linha, tamanho mínimo 9x14x25		PEÇA	339030.24	30	30	1900	0,98		1862,00

Frete CIF

Total AF: R\$ 2443,31

U. Orçam	Sub Ação	Natur eza	Fonte	Valor (R\$)
450022	11038	3E+05	100	2.443,31

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 358, Coqueiros, Florianópolis/SC

Contato: 3664-8673

ATENÇÃO:

- 1) Frete - CIF
- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP- 321/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, _____



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão eletrônico nº 1419/2019

Processo SGP: 2362/2020
AF/OS nº 983/2020
Vigência da AF/OS 31/12/2020
Endereço: Rua Oscar João Costa, 173
Fone: 3269-2480 - 32699359
CEP: 88030-321 Bairro: João Paulo e-mail: valdeli.cs@gmail.
Município: Florianópolis UF: SC

Fornecedor: NEUZA SILVEIRA DOS SANTOS EIRELI - EPP
CNPJ/CPF: 31.254.425/0001-50
Banco: SICRED Agência: 226 Conta: 88003-5

Lote	Item	Descrição do Material	NUC	UNIDADE	DETALHAMENTO	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	2	ABRAÇADEIRA, EM ACO CARBONO 1/2, Com parafuso de cabeça sextavada			339030.24	30	30	10	0,52		5,20
	3	ABRAÇADEIRA, EM ACO CARBONO 3/4, Com parafuso de cabeça sextavada.			339030.24	30	30	10	0,42		4,20
	5	ARAME DE ACO, GALVANIZADO, FIO 16, Arame galvanizado, fio 16 mm			339030.24	30	30	2	11,42		22,84
	7	Arame galvanizado BWG 18 - Kg			339030.24	30	30	1	14,56		14,56
	23	Arame galvanizado BWG 18 - Kg			339030.24	30	30	6	3,85		23,10
	24	Arame galvanizado BWG 18 - Kg			339030.24	30	30	6	4,59		27,54
	25	Arame galvanizado BWG 18 - Kg			339030.24	30	30	6	9,25		55,50
	26	Arame galvanizado BWG 18 - Kg			339030.24	30	30	4	22,51		90,04
	74	PREGO DE AÇO, MEDINDO 14X21 C/C, Pregos com cabeça galvanizado; Medida: 14x21.			339030.24	30	30	1	10,98		10,98
	75	PREGO DE AÇO, MEDINDO 14X21 S/C, Pregos sem cabeça 14x21 galvanizado. Pacote de 1 Kg.			339030.24	30	30	1	12,06		12,06
	76	PREGO DE AÇO, MEDINDO 16 X 24, COM CABECA, Pregos 16mmX24mm, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg.			339030.24	30	30	1	10,49		10,49
	79	PREGO DE AÇO, MEDINDO 17 X 27, COM CABECA, Pregos 17mmX27mm, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg.			339030.24	30	30	1	10,67		10,67

	80	PREGO DE ACO, PARA TELHEIRO, PACOTE DE 1Kg, Pregos para telheiro com arruela de borracha flexível e cabeça de chapa metálica estampada. Medida: 18x27. Galvanizado com 2 arruelas.			339030.24	30	30	1	16		16,00
	81	PREGO DE ACO, PARA TELHEIRO, PACOTE DE 1Kg, Pregos para telheiro com arruela de borracha flexível e cabeça de chapa metálica estampada. Medida: 18x36 Galvanizado com 2 arruelas.			339030.24	30	30	1	20,43		20,43
	82	REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP 2,4mmx8,6mm. Caixa com 1000 Unidades.			339030.24	30	30	1	16,51		16,51
3	152	ESTOPA, BRANCA, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS, Estopa. Pacote com no mínimo 200g.			339030.24	30	30	2	1,76		3,52
	153	SILICONE, COM BICO DOSADOR, TUBO COM 300 ML, Tubo de silicone com bico dosador com capacidade de 300ml, incolor.			339030.24	30	30	15	8,1		121,50
	156	ADESIVO PARA PVC (BISNAGA) 75 GRAMAS, Adesivo, cola, para tubos de PVC rígido. Composição: resina PVC e solvente, aparência incolor, bisnaga com 75g.			339030.24	30	30	10	3,71		37,10
	157	ANEL DE VEDAÇÃO, DE CERA PARA INSTALAÇÃO DE VASO, Anel cera para vedação de vaso sanitário/bacio.			339030.24	30	30	3	9,58		28,74
	165	COLA, TIPO SUPER BONDER, Cola instantânea, para colar porcelana, metal, borracha, couro, madeira, papel, plástico e outras matérias. Embalagem com 3g.			339030.24	30	30	2	3,85		7,70
	174	Adesivo PU Fixa Cuba BR 400G. SELANTE MONOCOMPONENTE UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DE CUBA.			339030.24	30	30	1	66,92		66,92
	178	Pasta Térmica, Seringa 5G, Penetração (mm/10s) 265295 ou 220250, Consistência (grau NLGI) 2 ou 3, Exudação 0,4%, Componente básico Silicone Modificado, Condutividade térmica 1,2 W/mK, Solubilidade em água 0,04g/100ml.			339030.24	30	30	2	17,39		34,78
5	258	AREIA, MEDIA			339030.24	30	30	1	64,53		64,53
	260	ARGAMASSA, SACCA 20Kg			339030.24	30	30	15	11,16		167,40
	265	CIMENTCOLA, AC2, SACCA DE 20Kg			339030.24	30	30	8	17,88		143,04
	272	TELHA, DE FIBROCIMENTO ONDULADO, 6MM, Telha ondulada em fibrocimento, medindo 1,10m X 2,44m X 6mm.			339030.24	30	30	5	53,83		269,15
	283	Argamassa ac3, colante em pó para fixação de peças cerâmicas, saco com 20 kg ref 61431.			339030.24	30	30	2	23,2		46,40

Frete	CIF									Total AF: R\$	1330,90
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36		U. Orçam		Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (R\$)				
		450022		11038	3E+05	100	1.330,90				

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 358, Coqueiros, Florianópolis/SC

Contato: 3664-8673

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP- 321/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, _____

Joris Pazin
Diretor Geral do CEFID
UDESC